

**6657264-1**  
**GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA**



**GIRO:** IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,  
 PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA  
**DIRECCION:** CHACABUCO 122-A  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA  
**TELEFONOS:** 322742362 - **FAX:**  
**EMAIL:** comerciallovasquez@gmail.com  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 1879**

**RUT: 1**

**FECHA DE EMISIÓN : 29/01/2020**

Señor(es):	Vendedor:
Atención a: maria jose vega lagos	Proyecto:
Giro:	Validez Cotización: 0 Días
Dirección: -	Condiciones de Pago:
	Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7453038429603	CALCULADORA	1		\$2.900		\$2.900
8431175146156	FELIZ CUMPLEAÑOS	3		\$1.990		\$5.970
7806510232466	RESMA CARTA 500 HOJAS EQUALIT	1		\$3.790		\$3.790
7806510230462	RESMA OFICIO 500 HOJAS EQUALIT	1		\$3.990		\$3.990
7806515008318	BLOCK DE STICKERS	1		\$1.590		\$1.590
1236549871262	estickers	1		\$590		\$590
7453078530215	STICKERS CARITAS	1		\$990		\$990
3100004236133	PERFORADOR FIGURAS GOMA EVA 2mm	2		\$1.990		\$3.980
7807219023232	TIJERA CORTE ZIG-ZAG 15.5 cms. 03	1		\$4.900		\$4.900
7453078547732	TIJERA CORTES DECORATIVOS 3 PIEZAS	1		\$1.900		\$1.900
4100018138002	SET GEOMETRIA FULTONS 4unidades	1		\$990		\$990
9780189702025	LAMINA ESCOLAR DOBLE M.R.	1		\$590		\$590
4100017166006	SILICONA FULTONS 12unidades	1		\$1.390		\$1.390
3100003882942	GOMA EVA 10 colores FULTONS	1		\$990		\$990
3100004626767	DESTACADOR LAVORO OFFICE AMARILLO	4		\$690		\$2.760
3100004482134	TIJERA ESCOLAR ART AND CRAFT	1		\$890		\$890
7453038468053	PLUMON PIZARRA AZUL POINTER	10		\$690		\$6.900
7807265015144	TEMPERA PROARTE 12 colores	2		\$1.590		\$3.180
041540001324	CORRECTOR CINTA MINI LIQUID PAPER	4		\$890		\$3.560
619659068158	pendrive 16gb SANDISK	1		\$5.990		\$5.990
7754111846127	PLUMON FABER CASTELL	1		\$1.900		\$1.900
7800678221812	PINZAS DE ACERO	1		\$1.290		\$1.290
4147115103007	CLIPS 33mm PLAST. COLORES FULTON'S	1		\$490		\$490
1236549871262	apretadores	1		\$390		\$390
8411574053149	PORTAMINA C/GOMA MILAN	3		\$1.490		\$4.470
1236549871262	sharpie	3		\$290		\$870
070330331129	PLUMONES BIC 36 PIEZAS	1		\$9.900		\$9.900
1236549871262	PAPEL GARZON	1		\$1.990		\$1.990
7807265980497	PEGAMENTO BARRA 21grs.PROARTE.	4		\$590		\$2.360
8000825540301	PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs.	2		\$890		\$1.780
3100003670853	REGLA METAL 30cm.FULTON'S	1		\$1.190		\$1.190
4084900202401	LAPICES COLORES LYRA 12 UNIDADES	3		\$1.990		\$5.970
8414034620202	GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS	5		\$390		\$1.950
7501030683483	LAPIZ PASTA PAPERMATE COLORES	5		\$290		\$1.450
7501030683476	LAPIZ PASTA AZUL PAPERMATE	4		\$290		\$1.160
7453078501284	LAPIZ CORRECTOR POINTER	2		\$590		\$1.180
3086123264410	DESTACADOR AMARILLO BIC	1		\$690		\$690
8854556000524	LAPIZ CORRECTOR LIQUID PAPER 7ml.	1		\$1.390		\$1.390
4	PINCEL PLANO 4	1		\$300		\$300
6	PINCEL PLANO 6	1		\$350		\$350
2	PINCEL PLANO 2	1		\$250		\$250

14	PINCEL PLANO 14	1	\$600	\$600
4005401125044	LAPIZ TECNICO 4B FABER	1	\$690	\$690
7807210631009	LAPIZ TECNICO 6B ARTEL	1	\$690	\$690
4005401125020	LAPIZ TECNICO FABER CASTELL 2B	1	\$690	\$690
7453078547657	sacapunta doble agujero	2	\$590	\$1.180
7807210640209	COLA FRIA ARTEL	1	\$1.900	\$1.900
7807219033149	CAJA PLASTICA 6 COLORES FINELINER ADIX	1	\$1.900	\$1.900
3100004475624	CINTA MASKIN 24MM X 40MT	1	\$890	\$890
3100004475631	CINTA MASKIN 18X40MM	1	\$690	\$690
7453010003166	SET PINCELES ARTÍSTICOS 6 PIEZAS POINTER	1	\$1.490	\$1.490
6902221269737	ESTUCHE MOOSE VERDE	2	\$2.900	\$5.800
9789567348954	DICCIONARIO PRACTICO GHIO INGLES-ESPAÑOL	1	\$3.890	\$3.890
7808718510100	LAPICES PASTA NEGRO 10 unidades PAPERMAT	2	\$1.900	\$3.800
1236549871262	CINTA TRANSPARENTE	2	\$490	\$980
7806564552008	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	5	\$490	\$2.450
7807265983078	CROQUERA NEW PROARTE 22x32cms.100hjs.	1	\$2.890	\$2.890
8802020299578	BLOCK PREPICADO	2	\$1.490	\$2.980
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	2	\$990	\$1.980
8802010425475	SEPARADOR CARTA NUOVO	2	\$790	\$1.580
8802018003408	PACK CUADERNO COLLEGE X10 UNID. ARTE TOP	1	\$5.500	\$5.500
60000736	FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR	8	\$200	\$1.600
14003707	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs.80x100cm.	4	\$100	\$400

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$120.782
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$22.948
OTROS IMPUESTOS	\$0
<b>TOTAL</b>	<b>\$143.730</b>